(denumirea, numele ofertant 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, 
să executăm lucrări interioare de reparație a grădiniței din s. Brînzenii Vechi   

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de:1308350.92(Un milion trei sute opt mii trei sute cincizeci lei 
92 bani , 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 261670.18lei Doua sute 

sasezeci si una mii sase sute saptezeci  lei 18bani_ 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem